INDRUMATORII DE AN

Afaceri internationale

Anul | Lect.univ. dr. Mona Ariana SIM

Birou: Departamentul de Afaceri Internationale
Telefon: 0259.408.799
Email: ariana_mona@yahoo.com

Anul 1l Lect. univ.dr. Felica Constantin

Birou: Departamentul de Afaceri Internationale
Telefon: 0259.408.799
Email: felicia.constantin@gmail.com

Anul Il Lect. univ.dr. Andra Teodora Porumb

Birou: Departamentul de Afaceri Internationale
Telefon: 0259.408.799
Email: andra.catarig@gmail.com

Afaceri internationale (in limba engleza)

Anul | Lect.univ.dr. Cristina-Laura ABRUDAN

Birou: Departamentul de Afaceri Internationale
Telefon: 0259.408.799
Email: cabrudan2003@yahoo.com



mailto:ariana_mona@yahoo.com
mailto:felicia.constantin@gmail.com
mailto:andra.catarig@gmail.com

Anul 1l lect.univ.dr. Adrian Negrea

Birou: Departamentul de Afaceri Internationale
Telefon: 0259.408.799
Email: ngr_adrian@yahoo.com

Anul lll Conf. univ.dr. Andreea Florina FORA

Birou: Departamentul de Afaceri Internationale
Telefon: 0259.408.799
Email: chenea@uoradea.ro

Contabilitate si informatica de gestiune

Anul | conf.univ.dr. Diana Matica

Birou: Departamentul de Finante — Contabilitate
Telefon: 0259.408.410
Email: maticadiana@yahoo.com

Anul Il conf.univ.dr. Carmen Scorte

Birou: Departamentul de Finante — Contabilitate
Telefon: 0259.408.410
Email: carmen.scorte@yahoo.com



mailto:ngr_adrian@yahoo.com
mailto:cbenea@uoradea.ro
mailto:maticadiana@yahoo.com
mailto:carmen.scorte@yahoo.com

Anul il

Economia comertului, turismulul si serviciilor

Anul |

Anul Il

Anul lll

conf.univ. dr. habil. Luminita Rus

Birou: Departamentul de Finante — Contabilitate
Telefon: 0259.408.410
Email: lumi_mar@yahoo.com

Lect.univ.dr. Elena Herte

Birou: Departamentul de Economie si Business
Telefon interior: 0259.408.401
Email: elena_stiubea@yahoo.com

Conf.univ.dr. habil. Ramona Simut

Birou: Departamentul de Economie si Business
Telefon interior: 0259.408.401
Email: simut.ramona@yahoo.com

Lect.univ.dr. Afrodita Borma

Birou: Departamentul de Economie si Business
Telefon interior: 0259.408.401
Email: aborma@uoradea.ro



mailto:lumi_mar@yahoo.com
mailto:elena_stiubea@yahoo.com
mailto:simut.ramona@yahoo.com
mailto:aborma@uoradea.ro

Administrarea afacerilor (in limba engleza)

Anul | Lect.univ.dr. Diana Perticas
Prodecan
Birou: Departamentul de Economie si Business
Telefon interior: 0259.408.401
Email: dperticas@uoradea.ro

Anul Il Conf.univ.dr. habil. Mariana Sehleanu

Birou: Departamentul de Economie si Business
Telefon interior: 0259.408.401
Email: mavancea@uoradea.ro

Anul 11l Lect.univ.dr. Darie Gavrilut

Birou: Departamentul de Economie si Business
Telefon interior: 0259.408.401
Email: darie.gavrilut@gmail.com

Finante si Banci

Anul | lect. univ. dr. loana-Florina Coita

Birou: Departamentul de Finante — Contabilitate
Telefon: 0259.408.410
Email: popovici.florina@yahoo.com

Anul Il asist.univ. dr. Alexandra BELE

Birou: Departamentul de Finante — Contabilitate
Telefon: 0259.408. 410
Email: alexandra.bele95@gmail.com



mailto:dperticas@uoradea.ro
mailto:mavancea@uoradea.ro
mailto:darie.gavrilut@gmail.com
mailto:popovici.florina@yahoo.com
mailto:alexandra.bele95@gmail.com

Anul llI conf.univ. dr. habil. Dana Gherai

Birou: Departamentul de Finante — Contabilitate
Telefon: 0259.408. 410
Email: dgherai@uoradea.ro

Management

Anul | Conf.univ.dr. Tomina Saveanu

Birou: Departamentul de Management —
Marketing L

Telefon: 0259.408. 688 3 'y g
Email: tsaveanu@uoradea.ro .

Anul Il Lect.univ.dr. Teodora Tarcza

Birou: Departamentul de Management —
Marketing

Telefon: 0259.408. 688

Email: ttarcza@uoradea.ro

Anul 11O Lect.univ.dr. Remus-Dorel Rosca

Birou: Departamentul de Management -
Marketing

Telefon: 0259.408. 688

Email: rrosca@uoradea.ro

Marketing

Anul | Lect. univ.dr. Oana Maria Secara

Birou: Departamentul de Management -
Marketing

Telefon: 0259.408.688

Email: osecara@uoradea.ro



mailto:dgherai@uoradea.ro
mailto:tsaveanu@uoradea.ro
mailto:ttarcza@uoradea.ro
mailto:rrosca@uoradea.ro
mailto:osecara@uoradea.ro

Anul ll Lect. univ.dr. Dinu Sasu

Birou: Departamentul de Management -
Marketing

Telefon: 0259.408.688

Email: dsasu@uoradea.ro

Anul 11l Conf.univ.dr. Simona-Aurelia Bodog
Birou: Departamentul de Management -
Marketing
Telefon: 0259.408.688

Email: shodog@uoradea.ro



mailto:dsasu@uoradea.ro
mailto:sbodog@uoradea.ro
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